
T.C.

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

TIP FAKÜLTESİ

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

DÖNEM III,  6. DERS KURULU

HALK SAĞLIĞI, AİLE HEKİMLİĞİ VE KLİNİK ETİK

( 28 Nisan - 13 Haziran 2025 )



Teorik D.S. Pratik D.S. Toplam D.S.

25 2 27

60 4 64

16 20 36

6 0 6

9 0 9

2 0 2

0 12 12

118 38 156

Ders Saati Ders Saati

2 2

10 6

9 2

4 Metin Pıçakçıefe 40

9 Müesser Özcan 34

10 Şehbal Yeşilbaş 14

DERS KURULU ÜYELERİ:

Kurul Dersleri

Aile Hekimliği

Halk Sağlığı

Tıp Tarihi ve Etik

Klinik Mikrobiyoloji

Tıbbi Farmakoloji

Tıbbi Genetik

Klinik Bilimlere Giriş

KURUL TOPLAMI

Dr. Öğr. Üyesi Gülçin ÖZKAN ONUR (Kurul Sorumlusu)

HALK SAĞLIĞI, AİLE HEKİMLİĞİ VE KLİNİK ETİK
DERS PROGRAMI

( 28 Nisan - 13 Haziran 2025 )

DEKAN Prof.Dr. Süleyman Cüneyt KARAKUŞ

Prof.Dr. Cem ŞAHİN

Doç.Dr. Nesrin FİLİZ BAŞARAN

DEKAN YARDIMCILARI

BAŞ KOORDİNATÖR

DÖNEM III KOORDİNATÖRÜ

DÖNEM III KOORDİNATÖR YARDIMCILARI

T. C.

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

TIP FAKÜLTESİ

2024 – 2025 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI

DÖNEM III, 6. KURUL

Prof.Dr. E. Neşe YENİÇERİ

Doç.Dr. Ercan SARUHAN

Doç.Dr. Yelda DERE

Doç.Dr. Edip Güvenç ÇEKİÇ

Öğretim Üyesi Öğretim Üyesi

Alper Aksözek Evren Gümüş

Bahadır Dede Gülçin Özkan Onur

Hatice Demir KüreciBetül Battaloğlu İnanç

Burak Ekrem Çitil

Edip Güvenç Çekiç

Emine Neşe Yeniçeri



08:30- 09:20

09:30- 10:20 Dönem 3 Koordinatörlüğü

10:30- 11:20 Aile Hekimliği Emine Neşe Yeniçeri

11:30- 12:20 Aile Hekimliği Emine Neşe Yeniçeri

13:30- 14:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

14:30- 15:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

15:30- 16:20 Klinik Bilimlere Giriş Mert Küçük

16:30- 17:20

08:30- 09:20 Halk Sağlığı Sağlık hizmetlerinde yönetim Metin Pıçakçıefe

09:30- 10:20 Halk Sağlığı Sağlık hizmetlerinde yönetim Metin Pıçakçıefe

10:30- 11:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

11:30- 12:20 Halk Sağlığı Şehbal Yeşilbaş

13:30- 14:20 Halk Sağlığı Şehbal Yeşilbaş

14:30- 15:20 Halk Sağlığı Şehbal Yeşilbaş

15:30- 16:20

16:30- 17:20

08:30- 09:20 Aile Hekimliği Betül Battaloğlu İnanç

09:30- 10:20 Aile Hekimliği Betül Battaloğlu İnanç

10:30- 11:20 Aile Hekimliği Betül Battaloğlu İnanç

11:30- 12:20 Aile Hekimliği Betül Battaloğlu İnanç

13:30- 14:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

14:30- 15:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

15:30- 16:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

16:30- 17:20 Klinik Bilimlere Giriş Emine Neşe Yeniçeri

08:30- 09:20

09:30- 10:20

10:30- 11:20

11:30- 12:20

13:30- 14:20

14:30- 15:20

15:30- 16:20

16:30- 17:20

08:30- 09:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

09:30- 10:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

10:30- 11:20 Aile Hekimliği Betül Battaloğlu İnanç

11:30- 12:20 Aile Hekimliği Betül Battaloğlu İnanç

13:30- 14:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

14:30- 15:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

15:30- 16:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

16:30- 17:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

Klinik etik: Etik ikilem, etik sorun, etik karar ve karar verici 

*Etik karar verme modelleri

Resmi Tatil

(İşçi ve Emekçiler Bayramı)

ÖĞLE ARASI

Resmi Tatil

(İşçi ve Emekçiler Bayramı)

02 MAYIS 2025  CUMA

Toksikolojiye Giriş: Çevresel Kirleticiler ve Ağır Metal Zehirlenmeleri

Toksikolojiye Giriş: Çevresel Kirleticiler ve Ağır Metal Zehirlenmeleri

Kronik Hastalık Yönetimi

Periyodik sağlık muayenesi

ÖĞLE ARASI

1. HAFTA

28 NİSAN 2025 PAZARTESİ

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Kurul Tanıtım-Bilgilendirme Toplantısı

Aile Hekimliğinin kökeni ve gelişimi

Aile hekimliğinin temel ilkeleri ve Biyopsikososyal yaklaşım

Akademik Danışmanlık (12.30-13.30)

Reçete yazma kuralları

Reçete yazma kuralları

Kanıta dayalı tıp uygulamaları-1 (Kanıta Dayalı Tıp kavram ve tarihçesi, Kanıt 

oluşturan bilgi yapıları ve Kanıt Piramidi)

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

29 NİSAN 2025 SALI

Temel sağlık hizmetleri

Sosyal tıp ve ilkeleri

Akademik Danışmanlık (12.30-13.30)

Klinik etik: Etik ikilem, etik sorun, etik karar ve karar verici 

*Etik karar verme modelleri

Ana-çocuk sağlığı-1

Ana-çocuk sağlığı-2

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati- Halk Eğitim Merkezi Kursları

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati- Halk Eğitim Merkezi Kursları

30 NİSAN 2025 ÇARŞAMBA

Aile Hekimliğinde klinik yöntem, ayrışmamış hasta

Aile Dinamikleri ve Aile Yaşam Döngüsü

Aile içi Şiddet

Aile Planlaması Danışmanlığı

ÖĞLE ARASI

Kanıta dayalı tıp uygulamalarında ilaç tedavisi seçimi ve uygulama teknikleri

Kanıta dayalı tıp uygulamalarında ilaç tedavisi seçimi ve uygulama teknikleri

Kanıta dayalı tıp uygulamalarında ilaç tedavisi seçimi ve uygulama teknikleri

Kanıta Dayalı Tıp Uygulamaları-2 (Araştırma yöntemlerine giriş, kanıt düzeyi)

01 MAYIS 2025  PERŞEMBE

Tıpta Adalet: Kıt kaynakların (organ nakli, vb.) adil paylaşımı

Tıpta Adalet: Kıt kaynakların (organ nakli, vb.) adil paylaşımı



08:30- 09:20 Aile Hekimliği Gülçin Özkan Onur

09:30- 10:20 Aile Hekimliği Betül Battaloğlu İnanç

10:30- 11:20 Aile Hekimliği Betül Battaloğlu İnanç

11:30- 12:20 Aile Hekimliği Betül Battaloğlu İnanç

13:30- 14:20 Aile Hekimliği Gülçin Özkan Onur

14:30- 15:20 Aile Hekimliği Gülçin Özkan Onur

15:30- 16:20 Aile Hekimliği Gülçin Özkan Onur

16:30- 17:20 Aile Hekimliği Gülçin Özkan Onur

08:30- 09:20

09:30- 10:20

10:30- 11:20

11:30- 12:20

13:30- 14:20

14:30- 15:20

15:30- 16:20

16:30- 17:20

08:30- 09:20 Halk Sağlığı Bahadır Dede

09:30- 10:20 Halk Sağlığı Şehbal Yeşilbaş

10:30- 11:20 Halk Sağlığı Şehbal Yeşilbaş

11:30- 12:20 Halk Sağlığı Şehbal Yeşilbaş

13:30- 14:20 Halk Sağlığı Bahadır Dede

14:30- 15:20 Halk Sağlığı Bahadır Dede

15:30- 16:20 Klinik Bilimlere Giriş Hülya Elbe

16:30- 17:20

08:30- 09:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

09:30- 10:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

10:30- 11:20 Tıp Tarihi ve Etik Hatice Demir Küreci

11:30- 12:20 Tıp Tarihi ve Etik Hatice Demir Küreci

13:30- 14:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

14:30- 15:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

15:30- 16:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

16:30- 17:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

08:30- 09:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

09:30- 10:20 Tıbbi Farmakoloji Edip Güvenç Çekiç

10:30- 11:20 Tıbbi Genetik Evren Gümüş

11:30- 12:20 Tıbbi Genetik Genetik hastalıklarda tarama ve erken tanının önemi Evren Gümüş

13:30- 14:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

14:30- 15:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

15:30- 16:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

16:30- 17:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

Geleneksel Bitkisel Tıbbi Ürünler ve Reçetesiz Satılan Diğer Ürünler

Popülasyon genetiği

ÖĞLE ARASI

Yaşamın Sonuyla ilgili Etik Konular:Tedavinin Esirgenmesi/Sonlandırılması, Ölme 

Hakkı; Yardımlı İntihar, ötanaziYaşamın Sonuyla ilgili Etik Konular:Tedavinin Esirgenmesi/Sonlandırılması, Ölme 

Hakkı; Yardımlı İntihar, ötanaziYaşamın Sonuyla ilgili Etik Konular:Tedavinin Esirgenmesi/Sonlandırılması, Ölme 

Hakkı; Yardımlı İntihar, ötanaziYaşamın Sonuyla ilgili Etik Konular:Tedavinin Esirgenmesi/Sonlandırılması, Ölme 

Hakkı; Yardımlı İntihar, ötanazi

Yaşamın Başlangıcıyla ilgili Etik Konular: Aile Planlaması, Kürtaj, Yapay Döllenme -

Yeni Üreme Teknikleri

Yaşamın Başlangıcıyla ilgili Etik Konular: Aile Planlaması, Kürtaj, Yapay Döllenme -

Yeni Üreme Teknikleri

ÖĞLE ARASI

Tanımlayıcı epidemiyoloji; kişi,yer, zaman özellikleri

Epidemiyolojide kullanılan ölçütler

Epidemiyolojik araştırma tipleri

Kesitsel araştırmalar

09 MAYIS 2025 CUMA

Geleneksel Bitkisel Tıbbi Ürünler ve Reçetesiz Satılan Diğer Ürünler

Aile sağlığı ve sağlık ilişkisi

ÖĞLE ARASI

Toplum Sağlığı Merkezleri

Toplum sağlığı merkezinde çalışanların görev tanımları ve sorumlulukları

Kanıta dayalı tıp uygulamaları-3( Literatür tarama, pubmed )

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

08 MAYIS 2025 PERŞEMBE

Epidemiyolojiye giriş; kavramı, tarihçe, yöntemler

Epidemiyolojik yöntemlerin kullanım alanları

Aile Sağlığı Merkezi Ziyareti - GRUP I 

Kariyer Günleri

Akademik Danışmanlık (12.30-13.30)

Kariyer Günleri

07 MAYIS 2025 ÇARŞAMBA

Olağan üstü durumlarda sağlık hizmetleri

Madde Bağımlılığı ve Korunma

Davranışsal Bağımlıklar ve Korunma 

Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp

Sağlıklı Beslenme ve Egzersiz Önerileri

Akademik Danışmanlık (12.30-13.30)

Aile Sağlığı Merkezi Ziyareti - GRUP I 

Aile Sağlığı Merkezi Ziyareti - GRUP I 

Aile Sağlığı Merkezi Ziyareti - GRUP I 

06 MAYIS 2025 SALI

2. HAFTA

05 MAYIS 2025 PAZARTESİ

Birinci Basamakta Gebe İzlemi

Birinci Basamakta Lohusa İzlemi



08:30- 09:20

09:30- 10:20 Klinik Bilimlere Giriş Gürkan Yiğittürk

10:30- 11:20 Klinik Mikrobiyoloji Burak Ekrem Çitil

11:30- 12:20 Klinik Mikrobiyoloji Burak Ekrem Çitil

13:30- 14:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

14:30- 15:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

15:30- 16:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

16:30- 17:20 Klinik Bilimlere Giriş Fulden Cantaş Türkiş

08:30- 09:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

09:30- 10:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

10:30- 11:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

11:30- 12:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

13:30- 14:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

14:30- 15:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

15:30- 16:20

16:30- 17:20

08:30- 09:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

09:30- 10:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

10:30- 11:20 Klinik Mikrobiyoloji Burak Ekrem Çitil

11:30- 12:20 Klinik Mikrobiyoloji Burak Ekrem Çitil

13:30- 14:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

14:30- 15:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

15:30- 16:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

16:30- 17:20 Klinik Bilimlere Giriş Fulden Cantaş Türkiş

08:30- 09:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

09:30- 10:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

10:30- 11:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

11:30- 12:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

13:30- 14:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

14:30- 15:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

15:30- 16:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

16:30- 17:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

08:30- 09:20 Klinik Mikrobiyoloji Gıda ve su hijyeni, laboratuar testleri ve sonuçlarının değerlendirilmesi Alper Aksözek

09:30- 10:20 Klinik Mikrobiyoloji Alper Aksözek

10:30- 11:20 Klinik Bilimlere Giriş Fulden Cantaş Türkiş

11:30- 12:20 Klinik Bilimlere Giriş Samet Şahin

13:30- 14:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

14:30- 15:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

15:30- 16:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

16:30- 17:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

Karar Seçenekleri Geliştirme: Nöroloji (Pratik)

Karar Seçenekleri Geliştirme: Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları (Pratik)

Karar Seçenekleri Geliştirme: Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları (Pratik)

Karar Seçenekleri Geliştirme: Genel Cerrahi (Pratik)

Karar Seçenekleri Geliştirme: Genel Cerrahi (Pratik)

Karar Seçenekleri Geliştirme: Genetik (Pratik)

16 MAYIS 2025 CUMA

Gıda ve su hijyeni, laboratuar testleri ve sonuçlarının değerlendirilmesi
Kanıta dayalı tıp uygulamaları-7(Sistematik derleme çalışmaları, Meta Analiz 

çalışmaları)

Kanıta dayalı tıp uygulamaları-8(Bilimsel çalışmalarda başlık, özet ve anahtar 

kelimeler, Bilimsel çalışmalarda giriş ve literatür bölümleri)

ÖĞLE ARASI

Karar Seçenekleri Geliştirme: Nöroloji (Pratik)

Tıbbi uygulamalarda incinebilir guruplar (çocuklar, yaşlılar, engelliler, tutuklular vb.)

Kanıta dayalı tıp uygulamaları-6 (Randomize kontrollü çalışmalar)

15 MAYIS 2025 PERŞEMBE

Bulaşıcı hastalıkların bildirim sistemleri

Bulaşıcı hastalıkların önlenmesinde temel araçlar- kontrol programları

Salgın İncelemesi

Salgın kontrolü ve koruma

ÖĞLE ARASI

Karar Seçenekleri Geliştirme: Genel Cerrahi (Pratik)

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati- Halk Eğitim Merkezi Kursları

14 MAYIS 2025 ÇARŞAMBA

Bulaşıcı hastalıklar epidemiyolojisi-1

Bulaşıcı hastalıklar epidemiyolojisi-2

Biyoterör Ajanlar

Biyoterör Ajanlar

ÖĞLE ARASI

Tıbbi uygulamalarda incinebilir guruplar (çocuklar, yaşlılar, engelliler, tutuklular vb.)

Tıbbi uygulamalarda incinebilir guruplar (çocuklar, yaşlılar, engelliler, tutuklular vb.)

13 MAYIS 2025 SALI

Olgu-kontrol araştırmaları

İleriye yönelik araştırmalar (kohort)

Üreme sağlığı-1

Üreme sağlığı-2

Akademik Danışmanlık (12.30-13.30)

Sağlık düzeyi ölçütleri-1

Sağlık düzeyi ölçütleri-2

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati- Halk Eğitim Merkezi Kursları

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Kanıta dayalı tıp uygulamaları-4 (Kanıt piramidi, invitro, invivo ve hayvan çalışmaları)

Zoonotik enfeksiyonların lab. testleri ve sonuçların değerlendirilmesi

Zoonotik enfeksiyonların lab. testleri ve sonuçların değerlendirilmesi

Akademik Danışmanlık (12.30-13.30)

İleri Tıp Teknolojilerinde Etik Konular

İleri Tıp Teknolojilerinde Etik Konular

İleri Tıp Teknolojilerinde Etik Konular

Kanıta dayalı tıp uygulamaları-5 (Vaka serileri ve Vaka/Kontrol çalışmaları, Kohort 

çalışma düzenleri ve kesitsel çalışmalar, Retrospektif ve prospektif çalışmalar, Nicel ve 

Nitel Araştırmalar)

3. HAFTA

12 MAYIS 2025 PAZARTESİ



08:30- 09:20

09:30- 10:20

10:30- 11:20

11:30- 12:20

13:30- 14:20

14:30- 15:20

15:30- 16:20

16:30- 17:20

08:30- 09:20 Halk Sağlığı Bahadır Dede

09:30- 10:20 Halk Sağlığı Bahadır Dede

10:30- 11:20 Halk Sağlığı Bahadır Dede

11:30- 12:20 Halk Sağlığı Bahadır Dede

13:30- 14:20 Aile Hekimliği Gülçin Özkan Onur

14:30- 15:20 Aile Hekimliği Gülçin Özkan Onur

15:30- 16:20

16:30- 17:20

08:30- 09:20 Aile Hekimliği Emine Neşe Yeniçeri

09:30- 10:20 Aile Hekimliği Emine Neşe Yeniçeri

10:30- 11:20 Aile Hekimliği Emine Neşe Yeniçeri

11:30- 12:20 Aile Hekimliği Emine Neşe Yeniçeri

13:30- 14:20 Aile Hekimliği Betül Battaloğlu İnanç

14:30- 15:20 Aile Hekimliği Betül Battaloğlu İnanç

15:30- 16:20 Aile Hekimliği Betül Battaloğlu İnanç

16:30- 17:20 Aile Hekimliği Betül Battaloğlu İnanç

08:30- 09:20 Halk Sağlığı Şehbal Yeşilbaş

09:30- 10:20 Halk Sağlığı Şehbal Yeşilbaş

10:30- 11:20 Halk Sağlığı Şehbal Yeşilbaş

11:30- 12:20 Halk Sağlığı Şehbal Yeşilbaş

13:30- 14:20 Halk Sağlığı Şehbal Yeşilbaş

14:30- 15:20 Halk Sağlığı Şehbal Yeşilbaş

15:30- 16:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

16:30- 17:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

08:30- 09:20 Aile Hekimliği Emine Neşe Yeniçeri

09:30- 10:20 Aile Hekimliği Emine Neşe Yeniçeri

10:30- 11:20 Aile Hekimliği Emine Neşe Yeniçeri

11:30- 12:20 Aile Hekimliği Emine Neşe Yeniçeri

13:30- 14:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

14:30- 15:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

15:30- 16:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

16:30- 17:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

Karar Seçenekleri Geliştirme: Kadın Sağlığı ve Doğum (Pratik)

Karar Seçenekleri Geliştirme : Organ Nakli (Pratik)

Karar Seçenekleri Geliştirme : Organ Nakli (Pratik)

Karar Seçenekleri Geliştirme: Ortopedi (Pratik)

Karar Seçenekleri Geliştirme: Ortopedi (Pratik)

23 MAYIS 2025 CUMA

Yaşlı hastada polifarmasi ve ilaç etkileşimi

Yaşlıda Beslenme 

Evde Sağlık-Palyatif Bakım

Kötü haber verme

ÖĞLE ARASI

Karar Seçenekleri Geliştirme: Kadın Sağlığı ve Doğum (Pratik)

Aile Sağlığı Merkezi Ziyareti - GRUP II 

22 MAYIS 2025 PERŞEMBE

Küresel ısınma ve sağlık

Konut sağlığı ve güvenliği

Hava kirliği ve sağlık güvenliği-1

Hava kirliği ve sağlık güvenliği-2

ÖĞLE ARASI

Su ve sanitasyonu

Su ve sanitasyonu

21 MAYIS 2025 ÇARŞAMBA

Yaşlı Sağlığına Genel Bakış

Geriatrik Sendromlar-I

Geriatrik Sendromlar-II

Kapsamlı Geriatrik Değerlendirme

ÖĞLE ARASI

Aile Sağlığı Merkezi Ziyareti - GRUP II

Aile Sağlığı Merkezi Ziyareti - GRUP II 

Aile Sağlığı Merkezi Ziyareti - GRUP II

Toplum beslenmesi-1

Toplum beslenmesi-2

Nüfus ve sağlık

Ülkemizde nüfus yapısı, değişimi ve politikaları

Akademik Danışmanlık (12.30-13.30)

Erişkin Aşılama-I -Influenza

Erişkin Aşılama-II -Pnömokok

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati- Halk Eğitim Merkezi Kursları

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati- Halk Eğitim Merkezi Kursları

4. HAFTA

19 MAYIS 2025 PAZARTESİ

Resmi Tatil

(Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı)

Resmi Tatil

(Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı)

20 MAYIS 2025 SALI



08:30- 09:20 Klinik Bilimlere Giriş Samet Şahin

09:30- 10:20 Aile Hekimliği Gülçin Özkan Onur

10:30- 11:20 Aile Hekimliği Gülçin Özkan Onur

11:30- 12:20 Aile Hekimliği Gülçin Özkan Onur

13:30- 14:20 Aile Hekimliği Emine Neşe Yeniçeri

14:30- 15:20 Aile Hekimliği Emine Neşe Yeniçeri

15:30- 16:20 Aile Hekimliği Emine Neşe Yeniçeri

16:30- 17:20 Aile Hekimliği Emine Neşe Yeniçeri

08:30- 09:20

09:30- 10:20 Halk Sağlığı Bahadır Dede

10:30- 11:20 Halk Sağlığı Şehbal Yeşilbaş

11:30- 12:20 Halk Sağlığı Gıda ve güvenliği Şehbal Yeşilbaş

13:30- 14:20 Halk Sağlığı Bahadır Dede

14:30- 15:20 Halk Sağlığı Bahadır Dede

15:30- 16:20

16:30- 17:20

08:30- 09:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

09:30- 10:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

10:30- 11:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

11:30- 12:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

13:30- 14:20 Halk Sağlığı Meslek hastalıklarına giriş Metin Pıçakçıefe

14:30- 15:20 Halk Sağlığı Meslek hastalıklarında yasal düzenlemeler ve riskler Metin Pıçakçıefe

15:30- 16:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

16:30- 17:20 Klinik Bilimlere Giriş Samet Şahin

08:30- 09:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

09:30- 10:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

10:30- 11:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

11:30- 12:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

13:30- 14:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

14:30- 15:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

15:30- 16:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

16:30- 17:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

08:30- 09:20

09:30- 10:20

10:30- 11:20 Klinik Bilimlere Giriş
Müesser Özcan

11:30- 12:20 Klinik Bilimlere Giriş
Müesser Özcan

13:30- 14:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

14:30- 15:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

15:30- 16:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

16:30- 17:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

İş kazaları-2

ÖĞLE ARASI

Akademik Danışmanlık (12.30-13.30)

Sağlık eğitimi

Sağlığı geliştirme

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati- Halk Eğitim Merkezi Kursları

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati- Halk Eğitim Merkezi Kursları

28 MAYIS 2025 ÇARŞAMBA

İş sağlığına giriş; kavram, tarihçe, çalışma alanları

İş sağlığı ve güvenliğinde korunma politikaları ve uygulama ilkeleri

İş kazaları-1

Akademik Danışmanlık (12.30-13.30)

Aile Sağlığı Merkezi Ziyareti - GRUP III

Aile Sağlığı Merkezi Ziyareti - GRUP III

Aile Sağlığı Merkezi Ziyareti - GRUP III

Aile Sağlığı Merkezi Ziyareti - GRUP III

27 MAYIS 2025 SALI

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Göç ve Sağlık

Okul sağlığı

5. HAFTA

26 MAYIS 2025 PAZARTESİ

Kanıta dayalı tıp uygulamaları-9 (Bilimsel çalışmalarda bulgular bölümü ve analiz 

bilgileri, Bilimsel çalışmalarda tartışma bölümü, Bilimsel çalışmalarda sonuç ve diğer 

ek bölümler)

Sigara gerçeği ve mücadelesi

Sigara bırakma danışmanlığı

D vitamini eksikliği

Karar Seçenekleri Geliştirme : Psikiyatri (Pratik)

Karar Seçenekleri Geliştirme : Psikiyatri (Pratik)

Karar Seçenekleri Geliştirme: Onkoloji (Pratik)

Karar Seçenekleri Geliştirme: Onkoloji (Pratik)

Meslek hastalıklarında korunma ve önlem

Kanıta dayalı tıp uygulamaları-10 (Örnek bilimsel çalışma inceleme ve hazırlama)

29 MAYIS 2025 PERŞEMBE

Sağlık çalışanlarının mesleksel riskleri

Sağlık çalışanlarında korunma ve önlem

UYGULAMA

UYGULAMA

ÖĞLE ARASI

Kronik hastalıklar-1

Kronik hastalıklar-2

Kronik Hastalıklar Kontrol Programları-1

Kronik Hastalıklar Kontrol Programları-2

30 MAYIS 2025 CUMA

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Kanıta dayalı tıp uygulamaları-11

(Bilimsel Çalışmalarda Etik Onay ve yayınlarda bildirilmesi)

Kanıta dayalı tıp uygulamaları-12

(Araştırma Etiği, İntihal, Atıf ve Etik ihlalleri, Araştırmacıların toplumsal hesap 

verebilirliği)

ÖĞLE ARASI



08:30- 09:20

09:30- 10:20

10:30- 11:20

11:30- 12:20

13:30- 14:20 Aile Hekimliği Emine Neşe Yeniçeri

14:30- 15:20 Aile Hekimliği Emine Neşe Yeniçeri

15:30- 16:20 Aile Hekimliği Emine Neşe Yeniçeri

16:30- 17:20 Aile Hekimliği Emine Neşe Yeniçeri

08:30- 09:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

09:30- 10:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

10:30- 11:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

11:30- 12:20 Halk Sağlığı Metin Pıçakçıefe

13:30- 14:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

14:30- 15:20 Tıp Tarihi ve Etik Müesser Özcan

15:30- 16:20

16:30- 17:20

08:30- 09:20

09:30- 10:20

10:30- 11:20

11:30- 12:20

13:30- 14:20

14:30- 15:20

15:30- 16:20

16:30- 17:20

08:30- 09:20

09:30- 10:20

10:30- 11:20

11:30- 12:20

13:30- 14:20

14:30- 15:20

15:30- 16:20

16:30- 17:20

08:30- 09:20

09:30- 10:20

10:30- 11:20

11:30- 12:20

13:30- 14:20

14:30- 15:20

15:30- 16:20

16:30- 17:20

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

ÖĞLE ARASI

UYGULAMA

UYGULAMA

Akademik Danışmanlık (12.30-13.30)

Karar Seçenekleri Geliştirme : Araştırma etiği (Pratik)

Karar Seçenekleri Geliştirme : Araştırma etiği (Pratik)

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati- Halk Eğitim Merkezi Kursları

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati- Halk Eğitim Merkezi Kursları

04 HAZİRAN 2025  ÇARŞAMBA

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Akademik Danışmanlık (12.30-13.30)

Aile Sağlığı Merkezi Ziyareti - GRUP IV

Aile Sağlığı Merkezi Ziyareti - GRUP IV

Aile Sağlığı Merkezi Ziyareti - GRUP IV

Aile Sağlığı Merkezi Ziyareti - GRUP IV

03 HAZİRAN 2025  SALI

Yaşlılık, yaşlanma, toplum yaşlanması

Yaşlıların sağlık sorunları ve sosyal sorunları

6. HAFTA

02 HAZİRAN 2025  PAZARTESİ

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Kurban Bayramı

ÖĞLE ARASI

Kurban Bayramı

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

05 HAZİRAN 2025  PERŞEMBE

Kurban Bayramı

ÖĞLE ARASI

Kurban Bayramı

06 HAZİRAN 2025  CUMA



08:30- 09:20

09:30- 10:20

10:30- 11:20

11:30- 12:20

13:30- 14:20

14:30- 15:20

15:30- 16:20

16:30- 17:20

08:30- 09:20

09:30- 10:20

10:30- 11:20

11:30- 12:20

13:30- 14:20

14:30- 15:20

15:30- 16:20

16:30- 17:20

08:30- 09:20

09:30- 10:20

10:30- 11:20

11:30- 12:20

13:30- 14:20

14:30- 15:20

15:30- 16:20

16:30- 17:20

08:30- 09:20

09:30- 10:20

10:30- 11:20

11:30- 12:20

13:30- 14:20

14:30- 15:20

15:30- 16:20

16:30- 17:20

08:30- 09:20

09:30- 10:20

10:30- 11:20

11:30- 12:20

13:30- 14:20

14:30- 15:20

15:30- 16:20

16:30- 17:20

Kurul Sonu Sınav Değerlendirme Saati 

Dönem 3 Koordinatörlüğü/ Kurulda Ders Veren Öğretim Elemanları /Öğrenciler  

Kurul Sonu Değerlendirme Toplantısı

 Dönem 3 Koordinatörlüğü/ Kurulda Ders Veren Öğretim Elemanları / Öğrenciler

Bahar Dönemi Eğitim Öğretim Dönemini Değerlendirme Toplantısı 

Dönem 3 Koordinatörlüğü / Dönem 3’te Ders Veren Tüm Öğretim Elemanları 

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

12 HAZİRAN 2025 PERŞEMBE

KURUL SINAVI

ÖĞLE ARASI

KURUL SINAVI

13 HAZİRAN 2025 CUMA

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

ÖĞLE ARASI

11 HAZİRAN 2025 ÇARŞAMBA

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

ÖĞLE ARASI

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Akademik Danışmanlık (12.30-13.30)

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati- Halk Eğitim Merkezi Kursları

Yapılandırılmış Serbest Çalışma Saati- Halk Eğitim Merkezi Kursları

7. HAFTA

09 HAZİRAN 2025 PAZARTESİ

Kurban Bayramı

ÖĞLE ARASI

Kurban Bayramı

10 HAZİRAN 2025 SALI


